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Kuvernöörin kuukausikirje: Marraskuu 
 

Kuvernöörin mietteitä 

Klubivierailuja on takana jo yli 80 %. On ollut edelleen hienoa vierailla piirimme klubeissa ja 

keskustella klubien jäsenten kanssa. Erilaisten projektien ja avustusten kirjo on positiivisesti 

yllättänyt meidät. Klubeissa on oikeasti tekemisen meininkiä. Kukin toimii omalla tavallaan ja oman 

alueen tarpeiden mukaan. Klubivierailuiden tunnelmia voi käydä lukemassa piirimme Facebook-

sivuilta: Rotary D1430 

 

Marraskuu on Rotarysäätiön kuukausi 

Rotarysäätiö (The Rotary Foundation, TRF) ja Kansainvälinen Rotary (Rotary International, RI) 
ovat rinnakkaisjärjestöjä, joilla molemmilla on oma päätöksenteko ja oma talous.  
 
Rotarysäätiö vastaa rotareiden hyväntekeväisyysprojektien rahoituksesta ja koordinoinnista. 
Nimensä mukaisesti se on säätiö, joka toimii rotareiden ja muiden tahojen lahjoituksilla ja niiden 
sijoitusten tuotoilla. 
 
Kansainvälinen Rotary johtaa maailman rotarytoimintaa, piirejä ja klubeja. Se toimii 
jäsenmaksuvaroilla ja sijoituksilla. Rotarit ovat automaattisesti Kansainvälisen Rotaryn jäseniä. 
 
Säätiölle lahjoittaminen on rotareille vapaaehtoista toimintaa. Merkittävä osa säätiölle tehdyistä 
lahjoituksista palautuu takaisin piirien ja klubien paikallisiin projekteihin (nk. District Designated 
Fund -hankkeet). Tänä syksynä saimme anomusten mukaisesti tukea kuuteen eri hankkeeseen 
piirissämme. Varoilla rahoitetaan myös useamman Rotarypiirin kansainvälisiä yhteistyöhankkeita 
(nk. Global Grant -hankkeet). 
 
Yksi näistä Global Grant -hankkeista, joissa piirimme on mukana, on Jalka jalattomalle -hanke. 

Kolmannen vaiheen rahoittamiseen saatiin tukea seuraavista klubeista: Elimäki, Hamina, Iisalmi, 

Imatra, Juva, Karhula, Kitee, Kiuruvesi, Kuopio, Kuopio-Kallavesi, Kuopio-Puijo, Kuopio-Veljmies, 

Leppävirta, Mikkeli-Sankt Michel, Rantasalmi, Suonenjoki ja Warkaus. Näistä klubeista Iisalmen, 

Juvan, Kiuruveden, Kuopio-Kallaveden ja Leppävirran jäsenistön osallistuminen saavutti 100 %. 

Rotarysäätiön kautta lahjoitukset menevät perille 

Rotarysäätiö on saanut tänä syksynä 16 peräkkäisenä vuotena korkeimman arvosanan – neljä 

tähteä – Charity Navigatorilta, riippumattomalta hyväntekeväisyysjärjestöjen arvioijalta 

Yhdysvalloissa. 

Säätiö ansaitsi tunnustuksen toimialan parhaiden käytäntöjen noudattamisesta ja tehtävänsä 

taloudellisesti tehokkaasta toteuttamisesta osoittaen sekä vahvaa taloudellista vahvuutta että 

sitoutumista vastuullisuuteen ja avoimuuteen. 

Voit olla varma, että lahjoituksesi menee oikeaan kohteeseen. 
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Rotaryvuoden 2024–2025 säätiöseminaarit 

Seminaarit järjestetään seuraavasti: 

La 16.11.2024 klo 11–15 Lappeenrannassa 

La 30.11.2024 klo 11–15 Kuopiossa 

Lisätietoja ja ilmoittautuminen piirin nettisivuilta ja tästä linkistä: 

https://rotary.fi/d1430/ajankohtaista/tapahtumakalenteri/ 

Säätiöseminaarit ovat tärkein koulutustapahtuma klubien säätiöasiamiehille ja piirin säätiökomitean 

jäsenille. Seminaariin ovat tervetulleita kaikki muutkin säätiöasioista kiinnostuneet rotarit. 

Ilmoittauduthan viimeistään linkissä näkyvään päivämäärään mennessä. 

 

Syysseminaari ja syyskokous Leppävirralla 26.10.2024 

Leppävirralle meitä kokoontui lähes 40 piirimme rotaria. Kuvia päivästä ja päivän esitykset löydät: 

Syysseminaari ja syyskokous Leppävirralla 26.10. kuvia ja esitykset - Piiri 1430 

 
 

Polio Plus Society 

Olemme piirin syyskokouksessa julkistaneet uuden polion poistamiseen sitoutuneen yhteisön: 

Polio Plus Society.    

Yhteisön jäseneksi liitytään lupautumalla vuosittain tukea PolioPlus-rahaston toimintaa 100 $:lla 

niin pitkään, kunnes WHO julistaa maailman poliosta vapaaksi.  

Jäsen saa kiitokseksi kunniakirjan ja PolioPlus Society -pinssin ja luonnollisesti 100 PHF pistettä. 

Lisäksi jäsenet kutsutaan piirikonferenssin yhteydessä järjestettävään erityistilaisuuteen. 
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Liittyminen tapahtuu hyvin yksinkertaisesti lähettämällä nimesi ja sähköpostiosoitteesi Lauri 

Muonalle: lauri.muona@gmail.com. 

Lauri hoitaa asian paperisodan eteenpäin. Minä liityin jo, liity sinäkin! 

               

 

Muistipelistä joululahja 

Joulu lähestyy ja on pian aika kokoontua lasten ja lastenlasten pariin. Rotarien perustama 
katastrofijärjestö Shelterbox tarjoaa sopivan hintaisen eettisen ja pedagogisen lahjan muistipelin 
muodossa. Peli perustuu Suomen suosituimpaan lautapeliin, mutta tässä versiossa on 40 
kuvaparia kertomassa avustamme eri puolilla maailmaa ja tarvikkeista, joita on toimitettu. Peli sopii 
kaikenikäisille 3-vuotiaasta alkaen. 
 
Pelejä on tarjolla klubeille 10 kpl paketeissa hintaan 250 € + lähetyskulut. Muistipelien 
suositushinta Suomessa 30 €, joten näistä kertyy hieman klubillesikin. Tuloilla tuetaan Shelterboxin 
projekteja tällä hetkellä Gazassa, Libanonissa ja muualla Lähi-Idässä ja Afrikassa. 
 
Pelejä on saatavilla eri puolilla piiriä ja varmimmin Mikkelissä Markku Raninilta, puh 0505511828  
tai email markku.ranin@gmail.com. 
 
Videoesittely Rotary - Shelterbox muistipeli 
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Nuorisopalvelukomitean puheenjohtaja esittäytyy 

  Maria Lammi 

Olen ollut mukana Rotarytoiminnassa noin 12 vuotta, josta Kouvolan Rotaryklubin (aiemmin 

Kouvola-Sarkolan klubin) nuorisovaihtovastaavana olen toiminut 7 kauden ajan, ja piirimme D1430 

nuorisovaihdon puheenjohtajana virallisesti 1.7.2024 alkaen. Aloitin tehtävään perehtymisen jo 

syksyllä 2023. Kouvolan Rotaryklubin presidenttinä olen toiminut kaksi kautta. 

Rotarytoiminnassa tärkeintä on mielestäni mahdollisuus tehdä yhteistä hyvää kansainvälisen 

järjestön osoittamien suuntaviivojen mukaisesti. Kaikista vaikuttavinta toimintaa on mielestäni 

nuorisovaihto. Olen saanut olla mukana tässä toiminnassa lähes heti rotareihin liittymiseni jälkeen, 

ja koen voineeni vaikuttaa paitsi paikallisesti, nyt myös piirin tasolla, nuortemme mahdollisuuksiin 

kansainvälistyä ja kasvaa samalla maailmankansalaisiksi. Moni on saanut elinikäisiä ystäviä niin 

Suomessa kuin ulkomailla. Itse olen saanut kokea samalla sellaista vaihto-opiskelijuutta, jota en 

omina lukiovuosinani päässyt kokemaan. Oma yläkouluikäinen tyttäreni on alkanut harkita vaihto-

opiskelijaksi hakemista, joten uuden edessä ollaan tämänkin osalta. 

Työskentelen lukiokoulutuksen vastaavana rehtorina ja aikuislukion rehtorina, ja koen, että 

työssäni olen voinut luontevasti tukea vaihto-opiskelijuutta harkitsevien nuorten koulunkäyntiä ja 

myös Suomeen vaihto-opiskelijoina tulleiden kotoutumista kuten suomen kielen opiskelua ja 

sopeutumista uuteen kulttuuriin. On ollut hienoa todistaa nuorten joustavuutta, 

ennakkoluulottomuutta ja oppimiskykyä. Moni on vannonut tulevansa Suomeen uudelleen – ja 

toteuttanut myös haaveensa! Sydämeni sykkii nuorisovaihdolle, ja olen kokenut rotariuteni 

päässeen uudelle tasolle piirin nuorisovaihdon puheenjohtajana. Jatkossa haluan päästä 

oppimaan uutta piiriorganisaatiossa ja tekemään edelleen hyvin alkanutta yhteistyötä 

kokeneempien nuorisovaihdon asiantuntijarotareiden kanssa. 

 

Hyvää alkavaa talvea! 

Paavo Rönkkö 

DG 1430         


